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

Réf. 49009-987. DESJARDINS 
- Dans résidence de 2010. 
Appartement de 69m2 comprenant 
salon donnant sur terrasse bien 
exposée, 2 chambres. Cave et par-
king en sous-sol. Montant moyen 
des charges annuelles : 932E. Classe 
énergie : D.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-988. ST JACQUES 
NAZARETH - Appartement type 
5: entrée, cuisine, salon/séjour, 3 
chambres, sdb, sde, wc, 2 débarras, 
2 balcons, cave. Parking en S/sol, 
parking aérien. BE. Ascenseur, com-
merces à prox. Nbre de lots ppaux: 
128. Charges ann.: 1687E. Classe 
énergie : C.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 183 750 € 
175 000 € + honoraires : 8 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1192. Appartement de 
type III situé au 1er étage très lumi-
neux comprenant entrée, dégage-
ment, wc, salle de bains, cuisine, 
pièce de vie, salle à manger, deux 
chambres. Cave, buanderie, garage. 
Chauffage individuel gaz. Prévoir 
rafraîchissement.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-568. QUARTIER NEY 
- Résidence calme et bien entrete-
nue. Appart type 5 en duplex, 89m2 
compr: entrée, cuis séparée, séjour 
sur terrasse, 2 ch, sde et wc. Etage: 
2 ch, sdb, dégag. 2 emplacement de 
parking, un en sous-sol sécurisé, un à 
l'extérieur. Classe énergie : D.

SELARL N. MELON
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS�
209 600 € 

200 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1106. CENTRE - 
Quartier PALAIS DE JUSTICE, dans 
résidence de standing avec ascen-
seur, appartement de type 3 tra-
versant de plus de 92m2. Il offre 
entrée, salon/séjour, cuisine indé-
pendante, 2 grandes chambres, 
salle de bains, placards. Terrasses. 
Cave et parking privatif en sous-
sol. Travaux de rafraîchissement à 
prévoir. Du potentiel !

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS�
555 440 € 

530 000 € + honoraires : 25 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1115. Dans le quar-
tier apprécié de la Doutre, dans 
résidence de standing de 2010, 
appartement de type 3 (96.96m2) 
+ studio (29.45m2): possibilité de 
réunir à terme les deux en type 4 de 
131.93m2. Garage + parking en sous 
sol. Disponible fin 2019. Belle oppor-
tunité !

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

AVRILLE�
118 450 € 

115 000 € + honoraires : 3 450 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-657. Appartement 
46m2 au 2e et dernier étage compr 
entrée, wc, salon/séjour avec cui-
sine, ch, dressing, sdb. Terrasse 
10m2. Cave et emplacement de 
stationnement handicapé au ssol. 
Vendu loué 495euros/mois HC. 
Copropriété de 443 lots, 1320 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : C.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

AVRILLE� 273 000 € 
260 000 € + honoraires : 13 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-104. Appartement T4 
de 107m2 habitables, comprenant: 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour avec balcon, couloir de 
dégagement, 3 chambres, wc, salle 
de bains. Cave en sous-sol. Classe 
énergie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

TRELAZE� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. LC420. Agréable appartement 
87,94m2 au 2e étage: entrée, gde 
pièce de vie avec cuis a/e ouverte 
(env 38m2), balcon vue dégagée, wc, 
2 ch, sdb, lingerie. Parking priv ext. 
PVC dble vitrage. Commodités à prox. 
Envirt calme. Charges copro: env 220E 
par mois. Classe énergie : D.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

ANGERS
02 41 43 26 39

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-angers
https://www.empruntis-agence.com/
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MAISONS
ANGERS� 278 100 € 

270 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-652. ST JACQUES 
NAZARETH - Maison d'environ 
110m2 des années 80 comprenant: 
entrée, salon/séjour, cuisine. Garage. 
A l'étage: palier, 3 chambres, linge-
rie avec wc, salle d'eau. Au sous-sol: 
chaufferie, cave et grande pièce. 
Jardin de 215m2 avec terrasse. Classe 
énergie : D.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

ANGERS� 288 750 € 
275 000 € + honoraires : 13 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-554. ANGERS SUD. Belle 
maison contemp. 140m2 avec jardin 
accès au square, sans vis à vis. Rdc: 
entrée, séjour-salon traversant sur 
jardin, cuis am/équ sur jardin, ch, sde 
et wc indépendant. 1er étage: palier, 
4 ch, sdb, wc indépendant. Garage. 
Classe énergie : C.

SELARL N. MELON - 06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 378 000 € 
360 000 € + honoraires : 18 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-992. HOPITAL - Maison 
compr: entrée, séjour/salon chem, 
cuis accès jardin, ch dressing, sde, 
wc, lingerie, véranda. 1er étage: 
palier, 3 ch, wc, sdb. 2ème étage: 
grenier amén. Grand garage, cave, 
atelier, jardin. Proche Place Bichon, 
écoles. TBE, charme de l'ancien.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 387 760 € 
370 000 € + honoraires : 17 760 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-986. MADELEINE - ST 
LEONARD/MONGAZON. Sur un ter-
rain de 505m2. Maison lumineuse 
comprenant salon séjour de 38m2, 
grande cuisine, cellier, 5 chambres 
dont une au rdc, bureau. 2 bains. 
Garage. Classe énergie : C.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 398 240 € 
380 000 € + honoraires : 18 240 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-962. MADELEINE - 
Maison angevine d'environ 180m2 
comprenant salon + séjour parqueté 
avec cheminée de 36m2, cuisine 
donnant sur véranda et cour expo-
sée sud, 4 chambres, bureau. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 418 000 € 
400 000 € + honoraires : 18 000 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-618. 10mn ANGERS. Idéal 
pour famille. Maison trad env 202m2 
hab, parfait état et lumineuse, pres-
tations de qualité: séjour-salon chem 
sur terrasse sud, cuis AE, 5 chambres, 
2 sdb, grand sous sol. Agréable jrdin 
clos, puits, arbres fruitiers, piscine. 
Terrain de 2827m2.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 451 000 € 
430 000 € + honoraires : 21 000 € 

soit 4,88 % charge acquéreur

Réf. 49005-1005. CENTRE - Maison 
quartier LAFAYETTE type double 
angevine comprenant: entrée, 
salon (cheminée ancienne), salle 
à manger, cuisine, salle d'eau. Au 
1er: 2 chambres. Au 2nd: chambre, 
bureau, grenier. Garage, cave, 
jardin. Classe énergie : D.
Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 507 400 € 
490 000 € + honoraires : 17 400 € 

soit 3,55 % charge acquéreur

Réf. 49031-2130. PASTEUR - Maison 
ancienne rénovée: hall d'entrée 
escalier étage, salon séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée équi-
pée, wc. Etage: 2 chambres, salle 
de bains. Sous-sol: cave-chaufferie, 
pièce de rangement. Garage. Studio. 
Jardin sur l'arrière. Superficie cadas-
trale de 145m2.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS� 676 000 € 
650 000 € + honoraires : 26 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49113-121. Propriété XVe rest, 
rdc: sal-séj, dég, wc, cuis A/E, four. 
1er: palier, bur, 2 ch, sdb. 2e: palier, 
ch, sdb, wc. Annexe: pièce de vie, 2 
sdd, 2 ch, wc, pisc, ling. Atel, garage, 
terrain 2800m2. Classe énergie : E.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 953 680 € 
910 000 € + honoraires : 43 680 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-956. Rare. Au coeur de 
la Doutre, dans un environnement 
de qualité. Propriété d'exception du 
XVIIIème d'environ 350m2 compre-
nant belles pièces de vie lumineuses, 
7 chambres, bureau. Le tout sur ter-
rain clos de murs de 1034m2 avec 
dépendance. Belles prestations.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

AVRILLE�
262 650 € 

255 000 € + honoraires : 7 650 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-654. Maison d'environ 
97m2 comprenant: pièce de vie, 
cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, dégagement wc, chambre et 
salle d'eau. Garage. A l'étage: 3 
chambres, wc, salle de bains. Terrain 
de 448m2 avec terrasse. Classe éner-
gie : C.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

BAUNE� 325 822 € 
315 000 € + honoraires : 10 822 € 

soit 3,44 % charge acquéreur

Réf. 49037-923. Belle demeure 
de 225m2 habitables comprenant 
entrée, pièce de vie, cuisine, 4 
chambres, salle de bains. Terrasse. 
Garage et terrain de 5715m2.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
186 900 € 

180 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur

Réf. 49039-798. CENTRE VILLE - 
Une maison de plain-pied compr 
entrée, séjour (23m2), salon (11m2), 
cuisine équipée, arrière-cuisine, 
2 chambres, sde, wc. Garage. 
Chauffage gaz de ville. Abris de 
jardin. Terrain de 369m2. Parfait état. 
Classe énergie : E.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

BOUCHEMAINE� 577 500 € 
550 000 € + honoraires : 27 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-955. Maison à usage de 
commerce et d'habitation, rdc: 2 
grandes pièces (80m2 au total). Au 1er: 
palier, cuisine, salon/salle à manger 
46m2, 3 chambres, salle de bains 
avec wc, terrasse. Au 2ème: palier, 2 
chambres, grenier aménageable. Cour 
avec buanderie, cave et wc.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

BOUCHEMAINE� 699 000 € 
670 000 € + honoraires : 29 000 € 

soit 4,33 % charge acquéreur

Réf. 49012-1124. Au calme, dans 
environnement de qualité, superbe 
maison d'architecte 1995 avec exten-
sion 2011. Elle offre sur environ 270m2 
au sol: vaste pièce de vie environ 
95m2 baignée de lumière comprenant 
salon, salle à manger, cuisine aména-
gée et équipée, arrière cuisine, buan-
derie/lingerie, suite parentale, salle de 
bains + douche au rez de chaussée. 
Mezzanine composée d'un bureau, 
espace billard, salon tv, 2 grandes 
chambres desservant salle d'eau au 
1er étage. Grand garage. Jolie par-
celle de terrain 1 200m2 paysager, 
piscine chauffée. Véritable coup de 
coeur !

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

BRAIN SUR L'AUTHION
180 200 € 

170 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-150. Maison 99m2, S/sol: 
garage, lingerie, chauf, wc, sdb, 1 
ch, cave, local. Rdc: pièce vie cuis 
A/E, couloir, 2 ch, wc, sdb. Préau, 
abri jardin, terrain 2539m2. Classe 
énergie : F.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

BRIOLLAY� 255 050 € 
245 000 € + honoraires : 10 050 € 

soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 49031-2139. Maison sur ter-
rain de 1600m2, rez de chaussée 
surélevé: hall d'entrée, bureau avec 
poële, cuisine aménagée équipée 
coin repas, salon-séjour cheminée, 
dégagement, salle de bain, wc, 2 
chambres. Etage: 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Grenier aménageable. 
Sous-sol: 4 pièces dont 2 chauffées, 
wc, cave. Chaufferie. Garage. Classe 
énergie : E.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

BRISSAC LOIRE 
AUBANCE

436 800 € 
420 000 € + honoraires : 16 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49113-117. Maison 200m2, rdc: 
salle à manger, cuis, séjour, salon, 
déga, 1 ch, tour, chauf, sdd, sdb, 
wc. Etage: 3 ch, couloir, pièces. 
Dépendances, préau. Terrain 655m2, 
puits. Classe énergie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

CANTENAY EPINARD
� 229 300 € 

220 000 € + honoraires : 9 300 € 
soit 4,23 % charge acquéreur

Réf. 49031-2103. Rare. Idéalement 
située à proximité des commodi-
tés. Maison de plain-pied, dotée 
d'un terrain de 440m2, offrant un 
agréable salon séjour, une cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres, 
garage. Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

ANGERS
02 41 43 26 39

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-angers
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CHALONNES SUR LOIRE
158 250 € 

150 000 € + honoraires : 8 250 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 12516/724. EXCLUSIVITE. 
Maison en exclusivité composée 
d'une entrée, couloir, cuisine, séjour 
salon, une chambre, wc, lingerie. A 
l'étage: 3 chambres, salle d'eau avec 
wc. S/sol semi enterré. Terrain. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes HOUSSAIS  
et LEBLANC-PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@
notaires.fr

CHAMPTOCE SUR LOIRE
151 450 € 

145 000 € + honoraires : 6 450 € 
soit 4,45 % charge acquéreur

Réf. 49019-2704. Maison 
ancienne au coeur du bourg, 
165m2, comprenant au rez-de-
chaussée: hall d'entrée, une 
salle à manger, une cuisine amé-
nagée et équipée, une arrière-
cuisine, un wc. A l'étage: 2 
chambres, une salle de bain. Au 
2ème étage: 2 chambres. Jardin, 
terrasse, sur parcelle de 257m2. 
Au calme. Classe énergie : D.

Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU
02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

CHAUMONT D'ANJOU
� 271 700 € 

260 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-380. Maison 168m2, 
environ. calme, rdc: entrée, cuis 
sur cellier, salon/séjour chem 
insert, ch dressing et 2nde avec 
sde att. Etage: palier, 2 ch, wc, sdb 
douche, mezz, 3ème ch. Cabanon, 
piscine, local et 2 terrasses. 
Garage. Terrain clos 1500m2. 
Classe énergie : D.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

CHEFFES�
327 150 € 

315 000 € + honoraires : 12 150 € 
soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 49031-2145. Maison ancienne 
rénovée: hall d'entrée, salle à 
manger, salon, cuisine aménagée, 
pièce de rangement, lingerie, wc. 
Etage: mezzanine, 4 chambres, 
bureau, salle de bain, wc. Attenants: 
partie bureaux et appartement de 2 
pièces. Terrain d'environ 1ha.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CORNE�
207 500 € 

200 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur

Réf. 49039-802. Maison d'habi-
tation d'une surface de 123m2 
compr entrée, séjour/salon, cuisine 
équipée, chambre, wc, lingerie. A 
l'étage: palier, 3 chambres, sdb, wc. 
Chauffage électrique. Tout à l'égout. 
Garage (41m2). Terrain de 1.600m2.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

DURTAL�
94 072 € 

90 000 € + honoraires : 4 072 € 
soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 49041-663. Maison de 66m2. 
EXCLUSIVITE ! Quartier SUPER 
U. Maison offrant entrée, salon 
séjour, 2 chambres, cuisine, salle 
d'eau, wc, sous-sol complet. 
Terrain de 639m2. Menuiseries 
DV/PVC.

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

DURTAL�
248 572 € 

240 000 € + honoraires : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. 49041-659. Maison 184m2: 
pièce de vie lumineuse 41m2, 
cuis am/équ coin repas et chem, 
dégag, 4 ch dont 2 au rdc, sdb, 
sde, 2 wc, bureau, lingerie. 
Terrain paysager, garage dble, 
dépend, étang, piscine chauffée, 
bain bouillonnant. Poss 1,7ha 
terrain en +. Classe énergie : C.

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

ECOUFLANT�
225 750 € 

215 000 € + honoraires : 10 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-620. Agréable maison 
non mitoyenne env 95m2 hab, dans 
envirt calme, cuis a/e (env 11,44m2), 
séjour-salon chem insert 32m2, wc, 
garage. A l'étage: 3 ch, sdb, wc 
séparé. Agréable jardin clos 534m2. 
Expo sud/ouest. Couverture ardoise 
trad 2 ans. Classe énergie : DPE 
vierge.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97  
ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

FENEU�
83 840 € 

80 000 € + honoraires : 3 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2144. Pour investisseur. 
Idéalement située au coeur du 
bourg. Maison comprenant salon, 
cuisine, chambre, grenier aména-
geable. Locataire en place. Loyer 
annuel de 5.460 euros.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

JARZE VILLAGES�
156 750 € 

150 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-354. Maison de bourg 
compr: entrée avec départ d'es-
calier, cuisine am/équ ouverte 
sur séjour, salle d'eau avec wc 
et 2 chambres. Etage: mezza-
nine, chambre et grand grenier. 
Terrain, garage, 2 dépendances 
et puits relié à la maison. Classe 
énergie : E.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

LE PLESSIS GRAMMOIRE
246 280 € 

235 000 € + honoraires : 11 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1552. Maison compre-
nant: cuisine aménagée équipée, 
séjour, salon avec cheminée, wc et 
placard, arrière-cuisine. A l'étage: 
4 chambres, bureau, salle de bains 
avec wc. Garage. Jardin clos de murs. 
Classe énergie : C.

Mes ROY, MATHIS et DELAFOND
06 23 33 73 13  
ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

LES BOIS D'ANJOU
� 423 672 € 

410 000 € + honoraires : 13 672 € 
soit 3,33 % charge acquéreur

Réf. 49037-919. FONTAINE GUERIN. 
Superbe ancienne rénovée dans 
les règles de l'art (poutres, terres 
cuites, tuffeau, parquet, cheminées), 
284m2 hab, rdc: salon, sam, gde cuis, 
bureau/atelier, buand, chauf. 1er: 
palier, 4 ch, bureau, 2 sdb. Dépend. 
Sur 1,30ha. Classe énergie : C.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LES PONTS DE CE�178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1558. EXCLUSIVITE. 
PONTS DE CE/TRELAZE. Maison 
de ville comprenant entrée, cui-
sine, séjour-salon, 3 chambres (2 
rdc), 2 salle d'eau, 2 wc. Garage. 
Dépendances. Terrain clos de 359m2. 
Classe énergie : D.

Mes ROY, MATHIS et DELAFOND
06 23 33 73 13 ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

MAZE MILON� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 

soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. 49037-924. En campagne. 
Maison ancienne 81m2 hab: entrée, 
séjour 32m2 cheminée, poutres et 
terres cuites, cuisine, ch sur par-
quet, sde. Grenier amén. Hangar 
et dépendance. Chauf gaz de ville 
et assain. collectif. Sur terrain de 
1182m2. EXCLUSIVITE. Classe éner-
gie : D.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

MAZE MILON� 175 570 € 
169 000 € + honoraires : 6 570 € 

soit 3,89 % charge acquéreur

Réf. 49039-781. CENTRE BOURG - 
Proche écoles. Maison de 5 chambres 
sur sous-sol de 130m2, compr entrée, 
cuisine équipée, séjour-salon, 3 
chambres, sdb, wc. A l'étage: 2 
chambres, sde, wc. Chauff cen-
tral fuel. Tout à l'égout. Terrain de 
2.102m2. Classe énergie : E.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 272 950 € 

265 000 € + honoraires : 7 950 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-656. Maison d'environ 
120m2 comprenant: salon/séjour, cui-
sine ouverte, chambre avec douche, 
cellier, garage. A l'étage: 3 chambres, 
salle de bains + douche, wc. Jardin de 
486m2. Classe énergie : D.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 332 300 € 

320 000 € + honoraires : 12 300 € 
soit 3,84 % charge acquéreur

Réf. 49031-2125. Idéalement située 
proche toutes commodités. Vaste 
maison de bourg dotée d'un jardin 
intime et agrémentée d'une terrasse 
exposée sud/ouest. Salon, séjour 
avec cheminée sur tomettes, cuisine 
aménagée/équipée, 3 chambres, 
bureau, salle de jeux. Garage, préau 
et piscine. Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

ANGERS
02 41 43 26 39

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-angers
https://www.empruntis-agence.com/
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MURS ERIGNE�
389 000 € 

374 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 4,01 % charge acquéreur

Réf. 49013-1525. Maison en très 
bon état entièrement rénovée sur 
sous-sol complet (semi enterré). 
Grand salon séjour avec cuisine 
aménagée équipée ouverte vers 
terrasse de 40m2 sud, chambre 
avec dressing et salle d'eau, 
divers placards, chambre. Au 
2ème: 3 chambres, salle de bain, 
salle de jeux. Garage et jardin 
arboré. Classe énergie : D.

Mes ROY, MATHIS et DELAFOND
06 23 33 73 13  
ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR

275 650 € 
265 000 € + honoraires : 10 650 € 

soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 49031-2136. Située dans un 
environnement paisible, sans être 
isolée. Maison en parfait état, très 
lumineuse, bénéficiant d'une ter-
rasse exposée S/O. Vaste salon séjour, 
cuisine aménagée et équipée, 4 
chambres dont une suite parentale 
de plain pied, garage double. Classe 
énergie : C.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
323 950 € 

310 000 € + honoraires : 13 950 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-133. Demeure de 
charme 17/18e siècle, 6 pièces, 
160 m2 hab et 720m2 jardin en 
partie clos de mur d'époque. 
Près d'Angers, 1h30 Paris en 
TGV et 3mn autoroute A 11, 
restaurée et modernisée dans 
le respect du patrimoine, au 
coeur de la Vallée du Loir dans 
village paisible de bord de 
rivière (non inondable), dans 
environnement d'exception (Le 
Loir, moulins, domaine fores-
tier, étangs, sentiers pédestres 
et cavaliers...). Rdc: ch, bureau 
accès jardin, douche et wc. Rdj: 
salon 33m2, sàm 38m2 avec 2 
chem d'époque, cuis aména-
gée 14m2, belle hauteur sous 
plafond, accès jardin pour 
chacune des pièces. Etage: 2 
ch placards, sdb, wc. Terrasse, 
garage 20m2, 3 caves troglo-
dytes. Murs d'époque 80cms. 
Gaz de ville, assain collectif. 
Tous services de prox: com-
merces, maison médicale et de 
d'enfance, écoles maternelle 
et primaire, collège). Aucun 
travaux. Huisseries alu/dble 
vitrage, chaudière à condensa-
tion neuve, parquets neufs et 
nbreux placards. Ravalement 
neuf 2017. Classe énergie : C.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

241 500 € 
230 000 € + honoraires : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

49002-600. Maison d'habitation 
lumineuse et non mitoyenne 
années 1960, en bon état de 
115m2 hab. Rdc: entrée, wc, 
cuis am, séj, salon, garage. 
Etage: palier, 4 ch, sde avec wc. 
Ouvertures PVC DV. Dépendances 
60m2. Terrain 1788m2, puits. 
Environ. calme. Classe énergie : E.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97  
ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

259 700 € 
245 000 € + honoraires : 14 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-149. Maison 115m2 com-
prenant rdc: pièce de vie chemi-
née-insert véranda et cuisine A/E, 
wc, garage. Etage: palier, sdd+ wc, 
dressing, 3 ch. Terrain 205m2. Classe 
énergie : C.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32  
ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1174. EXCLUSIVITE !! 
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cui-
sine ouverte sur belle pièce de vie 
avec cheminée, dégagement, salle 
de douche, wc, 3 chambres, très 
agréable véranda. Au 1er étage: 
palier, bureau ou chambre, 2 
chambres. Grenier. Garage, terrain. 
Classe énergie : C.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

299 250 € 
285 000 € + honoraires : 14 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-127. Maison 157m2, rdc: 
pièce de vie-cuis ouverte A/E, chauf, 
véranda, couloir, sdd, wc, sdb, 3 ch, 
garage. Etage: palier-mezz, bureau, 
3 cha, sdd, wc. Terrain 381m2. Classe 
énergie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32  
ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

480 700 € 
460 000 € + honoraires : 20 700 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1189. Maison d'habi-
tation de plain-pied sur grand 
terrain paysagé de 1821m2 
comprenant entrée, dégage-
ment, beau séjour avec chemi-
née donnant sur jardin, cuisine, 
salle de bains, salle de douche, 
5 chambres, wc. Garage, chauf-
ferie, cave, grenier (avec 
belles possibilités d'aménage-
ment) Proche du centre de ST 
BARTHELEMY D'ANJOU Classe 
énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ST GEORGES SUR LOIRE
223 550 € 

215 000 € + honoraires : 8 550 € 
soit 3,98 % charge acquéreur

Réf. 49019-2660. Idéal inves-
tisseur. Maisons louées. 
L'ensemble immobilier com-
prend 2 maisons avec jardin, 
stationnement privé, garage 
pour l'une et dépendance 
pour l'autre. La première sur 
parcelle de 1007m2. Vendues 
louées respectivement 650E. et 
550E.). A voir sans tarder.

Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU
02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

ST LAMBERT  
LA POTHERIE

267 240 € 
255 000 € + honoraires : 12 240 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-991. Maison en 
parfait état et très lumineuse 
comprenant salon séjour don-
nant sur agréable jardin clos 
et arboré, cuisine aménagée, 
5 chambres dont une au rdc, 
bureau, salle de douche et salle 
de bain avec sauna. Garage + 
stationnements. Construction 
et prestations de qualité. Classe 
énergie : B.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11  
ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

STE GEMMES SUR LOIRE
377 280 € 

360 000 € + honoraires : 17 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1088. Maison d'archi-
tecte de 1991 proposant sur environ 
240m2: entrée, vaste salon/séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée, 
arrière cuisine, lingerie, 3 chambres, 
bureau, salle de bains au rez de 
chaussée. Palier, 2 chambres, grande 
pièce 65m2, greniers au 1er étage. 
Double garage, cave. Parcelle de 
terrain de plus de 2 500m2. A seule-
ment 2mn bourg de Ste Gemmes, au 
calme. Classe énergie : D.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

TIERCE� 125 760 € 
120 000 € + honoraires : 5 760 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2116. Maison proche 
commerces: garage, une pièce. En 
rez de chaussée surélevé: entrée 
directe pièce de vie, cuisine, salle 
d'eau, wc, 2 chambres. Jardin de 
610m2. Classe énergie : E.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TIERCE� 414 700 € 
400 000 € + honoraires : 14 700 € 

soit 3,67 % charge acquéreur

Réf. 49031-2119. Proche du Bourg. 
Maison sur terrain de 1845m2: salon 
avec poêle à pelés, salle à manger, cui-
sine aménagée équipée, arrière cuis, 
bureau 2 ch, sdb, wc. Etage: mezz, salon 
ou ch 20m2, dressing, petite chambre, 
salle d'eau, wc, bureau, chambre. 
Grenier rangement. Séparée, maison 
de 27m2 louée. (372 euros/mois charges 
comprises). Hangar. Garages, atelier, 
cave. Puits. Abri. Classe énergie : C.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TIERCE� 466 200 € 
450 000 € + honoraires : 16 200 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 49031-2087. 25mn ANGERS. 
Nichée dans un écrin de verdure de 
5ha, parfaitement aménagé et entre-
tenu, cette vaste maison ancienne est 
rénovée av goût. Alliant le charme 
de l'ancien et le confort actuel, elle 
offre une réception chaleureuse et 
baignée de lumière 65m2, grde cui-
sine (à aménager) av sàm, 4 ch dt 
une suite parentale avec dressing et 
sdb de plain-pied, bureau, 2 autres 
sdb à l'étage. Préau av cuisine d'été. 
Grande dépendance. Mares. Classe 
énergie : C.
Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

Consultez l'annuaire 
pour trouver un notaire

https://www.empruntis-agence.com/
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TRELAZE�
172 920 € 

165 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1118. Quartier 
Guérinière. Maison lumineuse 
de 2010 comprenant sur environ 
93.75m2: salon/séjour, cuisine, 
buanderie/lingerie, salle d'eau 
au rez de chaussée. Palier, trois 
chambres, salle de bains à l'étage. 
Carport + stationnement devant 
la maison. Jardin.

SELARL LAROCHE  
et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

IMMEUBLE

CHALONNES SUR LOIRE

412 775 € 
395 000 € + honoraires : 17 775 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-104. Immeuble de 
rapport, bon état, proximité des 
commerces, disposant de 5 type 
II comprenant chacun: séjour 
avec coin cuisine, une chambre, 
salle de bain, wc. Un appar-
tement type III comprenant, 
entrée, séjour avec coin cuisine, 
2 chambres, salle de bains, wc. 
Cellier. 6 emplacements de par-
king. Locataires en place. Classe 
énergie : F.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

FENEU�
208 700 € 

200 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 4,35 % charge acquéreur

Réf. 49031-2141. Idéalement situé 
au coeur du bourg. Immeuble de 
rapport, composé de 3 logements 
et d'un local professionnel. Loyer 
annuel 16.259 euros. Classe éner-
gie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

BRIOLLAY� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1140. Terrain à bâtir de 
1489m2.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

SARRIGNE� 73 600 € 
70 000 € + honoraires : 3 600 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 49050-343. Parcelle de terrain à 
bâtir de 700m2.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
GENNES VAL DE LOIRE

285 920 € 
273 000 € + honoraires : 12 920 € 

soit 4,73 % charge acquéreur

Réf. 49109-371. Au milieu de 4423m2 
terrain au coeur d'un hameau appré-
cié, propriété familiale rénovée. Rdc: 
cuis EA ouv sur sàm, salon, bureau, 
sdb, wc, ch parent. Et: sde, wc, 3 ch, 
bureau. Dépend TBE. Hangar, 2nde 
pte maison indép. Poss pré non atte-
nant 3.5ha en sus du prix.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

GREZILLE� 111 200 € 
105 000 € + honoraires : 6 200 € 

soit 5,90 % charge acquéreur

Réf. 49107-880. 21- Maison 130m2 
à rénover: entrée/cuis, sàm/salon 
36m2 avec grde cheminée et sortie 
sur jardin, une pièce/buanderie avec 
cheminée et départ escalier, sde avec 
wc, 3 ch dont une de 36m2. Grenier 
au dessus. Garage. Dépendances. 
Jardin. Classe énergie : DPE exempté.

SELARL DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LA MENITRE�
202 350 € 

195 000 € + honoraires : 7 350 € 
soit 3,77 % charge acquéreur

Réf. 49112-752. Maison d'habi-
tation compr: séjour-salon avec 
cheminée, cuisine aménagée, 
bureau, 3 chambres, salle d'eau, 
wc. A l'étage: 2 chambres. 
Chauffage central au fuel. Cave, 
véranda, dépendances. Jardin 
env 1300m2. Assainissement non 
conforme. Diagnostics en cours.

Mes COURCOUL  
et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

LOIRE AUTHION�
135 400 € 

130 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 4,15 % charge acquéreur

Réf. 49112-749. Pavillon 1990 indi-
viduel de construction tradition-
nelle, sur un terrain de 2000m2, 
comprenant entrée, séjour-salon-
cuisine, 3 chambres, salle de bains, 
garage. Grenier aménageable. 
Assainissement individuel par fosse. 
Ensemble à rénover. Diagnostics en 
cours.

Mes COURCOUL  
et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

LOCATIONS

LOIRE AUTHION�
Loyer 530 €/mois CC 

dont charges 565 €

Réf. 49112-L211. Petite maison à 
louer au calme en centre bourg 
comprenant pièce de vie, cui-
sine A/E (four, plaques vitro 
et hotte), wc, salle de douche, 
chambre. Mezzanine à l'étage. 
Jardin avec cabanon. Chauffage 
électrique. Disponible au 1er 
mai 2019.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

Saumur
et périphérie

MAISONS

DOUE EN ANJOU�147 600 € 
140 000 € + honoraires : 7 600 € 

soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 49109-370. DOUÉ LA 
FONTAINE - Plain pied total 
pour ce pavillon 1980: salon 
séjour 35m2 traversant, cuis 
EA chem, sd'eau, 4 chambres. 
L'ensemble sur terrain en partie 
clos de près de 1550m2 avec 
garage ainsi qu'un 2ond garage 
aménagé en studio indép. Classe 
énergie : E.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 
 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LES VERCHERS  
SUR LAYON

147 600 € 
140 000 € + honoraires : 7 600 € 

soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 49109-372. Proche Doué la 
Fontaine, agréable maison ppied 
3 ch. Extension 2012 permet 
l'accès à cette maison par pièce 
de vie ppale, coin mezz, cuisine 
EA, 3 ch, sd'eau, wc et 2nd salon. 
Jardin clos près de 1450m2 avec 
cave pouvant servir d'atelier et 
abris de jardin.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06  
ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 130 122 € 

125 000 € + honoraires : 5 122 € 
soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. I12463/256. Maison de ville 
très proche de toutes commodi-
tés (commerces, services, écoles, 
collège) compr: séjour, cuis am 
partiel. équ, garage, véranda, 
wc, sde. A l'étage: 4 chambres 
dont 2 avec placards. Cour 
devant la maison avec parking, 
jardin. Classe énergie : E.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65  
ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 135 272 € 

130 000 € + honoraires : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur

Réf. 12463/347. CENTRE VILLE 
- Idéalement située, proche com-
merces et écoles, 20mn Saumur. 
Maison de ville: 3 ch dont une en 
rdc et 2 à l'étage, espace salon, 
cuis indép, 2 sde et 2 wc. Terrain à 
l'arrière avec garage et dépend. 
accessibles par voie privée. Classe 
énergie : D.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 186 772 € 

180 000 € + honoraires : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur

Réf. I12463/257. Belle longère avec 
du terrain bien située dans le bourg 
à proximité des commodités et dans 
un environnement calme et résiden-
tiel. Classe énergie : D.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 233 122 € 

225 000 € + honoraires : 8 122 € 
soit 3,61 % charge acquéreur

Réf. 49037-920. Belle longère entiè-
rement restaurée de 160m2 hab 
compr rdc: pièce de vie lumineuse 
58m2 avec poêle, cuisine US AE, ch, 
sde, piscine intérieure chauffée. 
1er étage: palier, 3 ch, sdb. Garage, 
dépendances. Le tout sur terrain clos 
de 6980m2. Tranquillité assurée.
SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

ANGERS
02 41 43 26 39

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-angers
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LONGUE JUMELLES� 377 322 € 
365 000 € + honoraires : 12 322 € 

soit 3,38 % charge acquéreur

Réf. I12463/241. CAMPAGNE 
PROCHE BOURG - Très belle maison 
200m2 hab., parfait état (intérieur 
et aménag. extérieurs très soignés), 
grand terrain attenant et dépen-
dances, piscine chauffée. Idéal che-
vaux, promenades possibles à partir 
de la propriété. Classe énergie : C.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

MARTIGNE BRIAND
� 215 200 € 

205 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 49109-373. Au coeur d'un 
hameau, maison familiale rénovée 
avec goût. Rdc: cuis EA, pièce de vie 
de plus de 40m2 chem, sdb, wc, ch. 
Etage: cab toil, 3 ch dont 1 avec accès 
priv à dressing et grenier. Dépend: 
atelier, cellier, espace à l'étage idéal 
pour loisirs ou ch d'ami. Jardin clos. 
Coup de coeur assuré !

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
� 126 800 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-10. Pavillon de plain-pied 
offrant un salon/sàm avec cheminée, 
cuisine AE, 3 chambres, toilettes, sde 
et  buanderie. Extérieur: garage de 
26m2, abri de jardin et terrasse 14m2 
couverte. Le tout sur jardin clos de 
1366m2. Classe énergie : D.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR� 286 800 € 
275 000 € + honoraires : 11 800 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 49075-344982. Belle maison 
19ème rénovée, jolie vue sur Loire. 
4 gdes ch, 3 sdb et espace de vie 
avec salon, sàm et cuis am/équ. Les 
parquets, cheminées et carreaux 
de ciments vont vous séduire. 
Dépendances: garage, atelier et 
cave. Terrain 1500m2 clos. Classe 
énergie : C.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 332 800 € 
320 000 € + honoraires : 12 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49075-361166. Maison avec 
salon séjour avec poêle à bois, cui-
sine, arrière cuisine, 2 chambres, 2 
salles de bains avec douche, wc. Au 
1er: bureau, 2 chambres, salle d'eau 
avec wc. Garage et cave. Jardin 
avec un sous bois, une terrasse, une 
dépendance. Classe énergie : D.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

VERNOIL LE FOURRIER
137 800 € 

130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-151. Maison 149m2, rdc: 
cuis, salon-séjour, 1 ch, dég, sdb, 
wc, véranda. Etage: 2 ch, grenier. 
Garage-cellier, chaufferie grenier. 
Puits, cave. Terrain 1994m2. Classe 
énergie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
SAUMUR�

2 600 000 € 
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-36. ST-HILAIRE-ST-
FLORENT - Exclu. Propriété 
équestre. Ecurie: manège, tribune, 
10 boxes, local douche pour che-
vaux, 2 selleries. 5 studios, bureau, 
appart. terrasse. Carrière, mar-
cheur couvert 10 chevaux, hangar 
clos. Prairie 11ha dt 9.000m2 constr. 
projet équestre.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

IMMEUBLE

LONGUE JUMELLES
� 230 800 € 

(honoraires charge vendeur)
Réf. 49087-35. Immeuble de rap-
port. Rdc: 2 appart T4, chacun: 
cuis, sàm/séjour, 3 ch, toil, sdb, 
cour priv et garage (loués 550 €/
mois). Etage: 2 appart T2: 2 ch, 
toil, sdb, cuis, séjour, garage 
(loués 385 €/mois). Sur 4083m2. 
L'ens occupé: 22440 € rapport 
annuel. A découvrir !!!!

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Votre notaire vous aide
à réaliser votre projet 
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
dépendances. Garage. Terrain. 
Proche commerces. Classe énergie : 
DPE vierge.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

CHALLES� 143 280 € 
135 000 € + honoraires : 8 280 € 

soit 6,13 % charge acquéreur

Réf. 13816/690. Pavillon 102m2 en 
lotissement sur terrain 549m2. Entrée 
placards, cuisine a/équipée, pièce de 
vie en forme de L avec cheminée 
insert, wc. A l'étage: 3 chambres, 
buanderie, salle de bains. Extérieur: 
jardin avec terrasse, garage double 
voitures. Classe énergie : F.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

CHAMPAGNE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 014/1385. CENTRE - Sur terrain 
1000m2 (possibilité de construction) 
une maison des années 1930: belle 
pièce de vie avec cuisine aménagée, 
2 chambres, salle d'eau et toilettes, 
cave et dépendance, chaudière gaz 
de 2015, isolation de 2015, toiture 
ardoises de 2006. Classe énergie : D.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHANGE� 153 700 € 
145 000 € + honoraires : 8 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 014/1371. HYPER CENTRE - 
EXCLUSIVITE. 8 rue des Primevères. 
Pavillon indépendant, 122m2 habi-
tables: belle réception avec chemi-
née, cuisine et 3 grandes chambres. 
Grenier aménageable de 75m2 esca-
lier existant (dalle béton). Jardin. 
Classe énergie : G.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

COULAINES� 120 750 € 
115 000 € + honoraires : 5 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-396. Maison semi-accolée 
de 81m2 env. comprenant sous-sol: 
garage, buanderie-chaufferie, ate-
lier, cave. 1er étage: entrée couloir, 
cuisine, salon-séjour, salle de bains, 
toilettes, bureau avec accès esca-
lier pour 2ème étage: 2 chambres, 
grenier. Terrain clos, chauffage gaz. 
Classe énergie : F.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

DEGRE� 178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 15. Maison proche du Mans 
110m2, rez-de-chaussée: entrée cui-
sine, séjour, chambre, dégagement, 
s d'eau et wc. A l'étage: 3 ch, coin 
toilette. Grenier aménageable. 
Dépendances aménagées: 2 pièces 
mezzanine, chauff. fuel. Garage et 
cave, hangar avec pièce à vivre, ter-
rain. Classe énergie : D.

Me Th. SERE DE LANAUZE
02 43 20 51 01
thierry.sere.de.lanauze@wanadoo.fr

LA GUIERCHE� 240 180 € 
225 000 € + honoraires : 15 180 € 

soit 6,75 % charge acquéreur

Réf. ALRACHET. Pavillon F6 de 2015-
2016 compr rdc: cuisine am/équ 
ouverte sur salle à manger-salon 
avec poêle à granules, chambre avec 
salle d'eau, wc, buanderie et garage. 
A l'étage: grande mezzanine, 3 
chambres dont une avec dressing, 
salle de bains et wc. Classe énergie : B.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LA MILESSE� 299 130 € 
290 000 € + honoraires : 9 130 € 

soit 3,15 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-240. Sur 1,5ha. 
Maison: cuisine A/E, salon, véranda 
avec une vue à couper le souffle sur 
la campagne. Au total 5 ch, sdb. Un 
studio complète cette maison. A ses 
227m2 hab, s'ajoute arr-cuis, buand, 
2 garages (poss camping car), cave 
voutée. Classe énergie : D.
Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
christelle.joubert.72021@notaires.fr

MONTBIZOT�
139 480 € 

130 000 € + honoraires : 9 480 € 
soit 7,29 % charge acquéreur

Réf. GLTOUL. Maison pierres, 
couverte tuiles compr un unique 
rdc: entrée, cuis cheminée, sàm, 
2 chambre et cellier. A la suite, 
couloir desservant chauff, sdb, 
wc, débarras et verrière avec 
escalier d'accès au grenier. 
Garage. Cour devant, puits et 
jardin. Classe énergie : D.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MONTBIZOT�
260 696 € 

249 900 € + honoraires : 10 796 € 
soit 4,32 % charge acquéreur

Réf. 72126-2124. Fermette rénovée 
avec goût, en campagne, compr: 
entrée, wc, sdb, cuisine, séjour 
avec cheminée, salon avec poêle, 
chambre et sdb privative. Etage: 
palier, 3 ch. Chauf gaz. Assain. 
micro-station. Double garage. Rien 
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
en tuiles, comprenant unique 
rez-de-chaussée: entrée par ver-
rière, cuisine, sàm et chambre, 
salle d'eau avec wc. Ancien four-
nil. Grande cour avec anciens 
toits à porcs et grange à usage 
de garage. Dépendances.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

IMMEUBLE
SOULIGNE  
SOUS BALLON

171 280 € 
160 000 € + honoraires : 11 280 € 

soit 7,05 % charge acquéreur

Réf. GLGOU. Maison restaurée 
tout confort: 2 logements (F3 et 
F4) avec 2 accès. F3 loué au rdc 
(48,27m2): entrée, séjour, cuis 
am, 2 ch, sde et wc. Garage avec 
rang. F4 libre 86,51m2: entrée 
dég, sas, cuis am. et sdb. De 
l'autre côté séj, 2 ch et débarras, 
wc. Grenier amén. Cour.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

RUAUDIN� 90 610 € 
85 000 € + honoraires : 5 610 € 

soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 13864/862. Terrain libre de 
constructeur viabilisé, surface d'en-
viron 1100m2.

Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28  
ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

ST JEAN D'ASSE� 27 872 € 
26 000 € + honoraires : 1 872 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-1836. EXCLUSIVITE. Rare. 
Terrain à bâtir hors lotissement dans 
un bel environnement, sans vis à vis, 
au calme dans une impasse, d'une 
surface de 1.115m2. Vendu non via-
bilisé. Fosse septique à prévoir.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

ST OUEN EN BELIN
� 58 780 € 

55 000 € + honoraires : 3 780 € 
soit 6,87 % charge acquéreur

Réf. 72126-2139. Terrain construc-
tible non viabilisé centre bourg 
d'environ 1 500m2, réseaux à proxi-
mité. Bornage effectué, CU positif 
et déclaration préalable de division 
faite.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
21 800 € 

20 000 € + honoraires : 1 800 € 
soit 9 % charge acquéreur

Réf. 72126-2090. Terrain construc-
tible au coeur de SAINT JAMME 
SUR SARTHE, hors lotissement, rac-
cordable au tout à l'égout. Vendu 
non viabilisé (réseaux à proximités). 
Surface d'environ 310m2.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

DIVERS
LA BAZOGE� 48 240 € 

45 000 € + honoraires : 3 240 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2128. Terrain de loisir 
avec ponton sur la Sarthe et petite 
maison avec une pièce principale, 
terrasse couverte, wc. Abri de jardin. 
Eau, électricité, fosse septique (pas 
aux normes).

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

Maine normand

MAISONS

ASSE LE RIBOUL�
84 680 € 

80 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 5,85 % charge acquéreur

Réf. 72126-1842. Ferme/longère à 
20mn LE MANS nord, campagne 
d'ASSE LE RIBOUL, beau potentiel, 
comprenant partie habitation avec 
2 pièces, salle d'eau, wc. Grenier 
aménageable. Nombreuses dépen-
dances. Cave. Le tout sur 7.126m2 
de terrain.

SELARL RELANGE, TESSIER, 
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
66 032 € 

62 000 € + honoraires : 4 032 € 
soit 6,50 % charge acquéreur

Réf. 72126-2113. Maison de plain-
pied, dans le centre, comprenant: 
séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, 1 chambre, dégagement, 
salle d'eau, wc. A l'étage: 3 
petites pièces à rénover. Courette. 
Classe énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
75 356 € 

71 000 € + honoraires : 4 356 € 
soit 6,14 % charge acquéreur

Réf. 72126-2104. Maison de 
plain-pied comprenant entrée, 
séjour, cuisine, arrière-cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, wc, chauf-
ferie, véranda non chauffée et 
non isolée. Cave. Garage atte-
nant. Cabanon. Jardin. Le tout 
sur 751m2. Classe énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr
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BEAUMONT SUR SARTHE
135 444 € 

129 000 € + honoraires : 6 444 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72126-2123. Maison compr rez-
de-chaussée: séjour, cuisine aména-
gée, 1 chambre, dégagement, wc, 
salle d'eau, véranda non chauffée. 
A l'étage: couloir, 2 chambres. Cave. 
Garage avec partie atelier. Jardin 
avec puits et ancien poulailler. Le 
tout sur 520m2. Classe énergie : C.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
138 000 € 

133 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 3,76 % charge acquéreur

Réf. ALANDR. Maison en parfait état 
habitable de suite avec séjour-salon 
avec cheminée, cuisine, salle d'eau, 
deux chambres et possibilité 3. 
Combles aménageables. Garage et 
atelier. Beau terrain. Classe énergie : E.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
138 552 € 

132 000 € + honoraires : 6 552 € 
soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 72126-2102. Pavillon de plain-
pied, proximité supermarché, 
compr: entrée, séjour/salon chemi-
née insert, cuisine am/équ, couloir, 
2 ch, sdb (douche et baignoire), wc. 
Combles aménageables avec escalier 
existant. Garage. Terrasse. Jardin. Le 
tout sur 867m2. Classe énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
286 700 € 

275 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 72126-2115. Pavillon récent 
avec pompe à chaleur compr: entrée, 
cuis am/équ ouverte sur séjour-salon 
cheminée insert, arrière-cuisine, 
chambre placard, sde, wc. Etage: 
palier, 4 chambres, bureau, dressing, 
sde, wc. Jardin avec abris. Le tout sur 
689m2. Classe énergie : A.
SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE� 169 290 € 
162 000 € + honoraires : 7 290 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1597. CENTRE - Pavillon 
renfermant au rez-de-chaussée: cui-
sine aménagée ouverte sur salon-
séjour, chambre avec salle d'eau 
privative, wc, buanderie, véranda. A 
l'étage: 3 chambres, salle d'eau avec 
wc. Sous sol. Double garage. Terrain 
de 512m2.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BONNETABLE� 276 925 € 
265 000 € + honoraires : 11 925 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1594. En campagne. Belle 
longère comprenant rdc: cuisine, 
arrière cuisine, belle pièce de vie 
avec plafond cathédrale et accès ter-
rasse, salle de bains, wc. A l'étage: 3 
chambres, salle d'eau avec wc, dres-
sing. Dépendances. Terrain 1ha 10a 
65ca. Classe énergie : D.

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BOURG LE ROI� 131 300 € 
125 000 € + honoraires : 6 300 € 

soit 5,04 % charge acquéreur

Réf. 72126-2121. Pavillon de plain-
pied comprenant pièce de vie avec 
coin cuisine, couloir, 3 chambres, 
salle de bains, wc, garage. Terrasse. 
Jardin. Le tout sur 528m2. Classe 
énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

JUILLE� 183 100 € 
175 000 € + honoraires : 8 100 € 

soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. 72126-2119. Pavillon habi-
table de suite, compr: couloir, 
séjour, salon, cuisine am/équ, 2 
chambres, salle d'eau, wc. A l'étage: 
2 chambres, grenier. Au sous-sol: 
cuisine d'été/buanderie, chaufferie, 
cave, garage. Jardin avec abris. Le 
tout sur 1.544m2. Classe énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

PERAY� 257 000 € 
245 000 € + honoraires : 12 000 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 13808/386. Fermette PP réno-
vée 265m2 hab: séj/cuis 61m2, arr-
cuis, salon 40m2, 3 ch, sdb, sde/wc, 
2 autres wc, bureau, ling, dégag, 
cave, cellier, garage. Grenier am. 2 
remises, chalet bois, dépend. (poss 
camping car) accès spécifiq. Jardin, 
mare, puits. Classe énergie : C.

Me C. PORZIER
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

SEGRIE� 87 788 € 
83 000 € + honoraires : 4 788 € 

soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 72126-2111. Maison de bourg 
compr: entrée, séjour/salon che-
minée insert, cuisine A/E, ch, wc, 
sde, pièce non chauffée, chauf-
ferie. Etage: 2 ch dont une avec 
placard, bureau, sdb avec wc. 
Grenier au dessus. Caves. Garage 
avec grenier. Jardin séparé 182m2. 
Classe énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

VIVOIN� 62 924 € 
59 000 € + honoraires : 3 924 € 

soit 6,65 % charge acquéreur

Réf. 72126-2114. Maison de bourg 
comprenant: coin cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur séjour/salon 
avec cheminée insert, wc. A l'étage: 
palier, chambre, 1 pièce, dégage-
ment, salle de bains avec wc. Grenier 
au-dessus. Petit garage. Jardin 
séparé de 313m2. Classe énergie : G.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

VIVOIN� 131 300 € 
125 000 € + honoraires : 6 300 € 

soit 5,04 % charge acquéreur

Réf. 72126-2106. Pavillon compre-
nant: entrée, cuisine, séjour/salon 
avec cheminée insert, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Au sous-sol: cave, 
buanderie et garage, une pièce. 
Grenier non aménageable au-des-
sus. Terrasse sur l'arrière. Jardin. Le 
tout sur 535m2. Classe énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

IMMEUBLE
SILLE LE GUILLAUME

146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1652. Immeuble en 
centre ville proche commerce et 
gare de Sillé-le-Guillaume, avec 
beau potentiel, belle hauteur sous 
plafond, tomettes au sol. Rdc: poss. 
profession libérale. Etages: 2 loge-
ments de 2 pièces. Cave. Jardinet.

Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

Perche Sarthois

APPARTEMENTS
LA FERTE BERNARD
� 137 500 € 

130 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 2442. Appartement dans rési-
dence avec ascenseur au 4ème étage 
comprenant: entrée, cuisine aména-
gée-équipée, séjour-salon, 2 chbres, 
salle d'eau, wc. Cave et place de par-
king couvert. Classe énergie : D.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

MAISONS
AVEZE� 205 300 € 

195 000 € + honoraires : 10 300 € 
soit 5,28 % charge acquéreur

Réf. 2448. Pavillon sur sous-sol compr 
rdc: entrée, cuisine aménagée-équi-
pée, séjour-salon avec chem insert, 
2 chbres, salle d'eau, wc. A l'étage: 
mezzanine, 3 chbres, sdb, wc. S/
sol: buanderie, cave, garage, ate-
lier. Pergola bio-climatique. Terrain 
3076m2. Classe énergie : E.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

BOESSE LE SEC�
132 250 € 

125 000 € + honoraires : 7 250 € 
soit 5,80 % charge acquéreur

Réf. 2430. Maison de campagne en 
hameau comprenant au rdc: cuisine 
aménagée-équipée, séjour-salon 
avec chem insert, arrière cuisine, 2 
chbres, sdb, wc. A l'étage: 2 chbres, 
grenier. Dépendances. Terrain 1ha 
55a 97ca.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

BOUER�
241 700 € 

230 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 5,09 % charge acquéreur

Réf. 2451. Pavillon comprenant 
au rdc: entrée, cuisine amé-
nagée-équipée, séjour-salon, 
véranda, chambre parentale 
avec dressing et salle d'eau, 
chambre, wc. A l'étage: 2 chbres, 
salle d'eau, wc, salle de jeux. 
Garage, cave, autre garage. 
Terrain 1ha 26a 09ca. Classe 
énergie : C.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr
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BOULOIRE�
104 915 € 

100 000 € + honoraires : 4 915 € 
soit 4,92 % charge acquéreur

PROCHE BOURG - Longère 
proche bourg à rénover: entrée, 
4 p., salle d'eau, wc, buanderie, 
cave. En retour: 3 p, s.eau, wc. 
Gren. aménag. sur la totalité. 
Toit. neuve. Dépend. Sur env. 
1000m2. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

CORMES�
137 500 € 

130 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 2445. Pavillon de plain-pied 
comprenant: entrée, cuisine 
aménagée-équipée, séjour-salon 
avec chem insert, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Garage. 
Dépendances. Terrain 642m2. 
Classe énergie : E.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

CORMES� 189 700 € 
180 000 € + honoraires : 9 700 € 

soit 5,39 % charge acquéreur

Réf. 2444. Longère en campagne 
comprenant au rdc: entrée avec 
buanderie, salle à manger, salon 
avec chem, cuisine aménagée, 
arrière cuisine, chbre, salle d'eau, 
wc, bureau. A l'étage: 3 chbres, sdb, 
wc. Grange. Terrain 2440m2. Classe 
énergie : D.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 215 250 € 

205 000 € + honoraires : 10 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/384. PLEIN COEUR - 
Maison de ville: salon/séj 41m2, cuis 
am/équ, le tout sur patio 25m2. 1er: 
3 ch ou 2 ch et bureau, sdb/wc, sde. 
Chauf gaz ville. 2ème: entrée sépa-
rée via le patio, studio 39m2 avec 
pièce de vie/coin cuis, ch, sde/wc. 
Chauf élect. Classe énergie : D.

Me C. PORZIER
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

MONTMIRAIL� 199 900 € 
190 000 € + honoraires : 9 900 € 

soit 5,21 % charge acquéreur

Réf. 2441. A 14km de La Ferté 
Bernard. Maison de village ancienne 
avec cour: pièce de vie, bureau, cui-
sine, arrière-cuisine, wc. A l'étage: 5 
chbres, salle d'eau, wc. Grenier sur 
l'ensemble. Caves et dépendances.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

TUFFE VAL  
DE LA CHERONNE

105 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. GLPAU. Pavillon F4 sur sous-sol 
comprenant entrée, cuisine, salle à 
manger, 3 chambres et salle de bains 
avec wc. Garage, cave et jardin. 
Classe énergie : F.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
LE BAILLEUL�

141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1402. Grande maison 
de bourg sur terrain 867m2. 
Rdc: entrée, salle à manger 
(15,83m2), salon cheminée insert 
(15,83m2), chambre (15,35m2), 
cuisine, véranda, wc. 1er étage: 
3 chambres, salle de bains (bai-
gnoire et douche), dressing, cave/
chaufferie, garage (51m2). Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

LOUAILLES� 187 200 € 
180 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72066-998. Pavillon indi-
viduel de 1998 rdc: cuisine, s.à 
manger/salon, lingerie, dres-
sing, salle d'eau, wc. Etage: 4 
ch, bureau, s.bains, wc. Double 
garage et grenier. Terrasses. 
Jardin. Classe énergie : D.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

MALICORNE  
SUR SARTHE

126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1408. Maison en 
bon état sur terrain 515m2. 
Rdc: entrée avec placard, cave, 
garage, chaufferie. 1er étage: 
cuisine aménagée/coin repas, 
séjour/salon avec accès terrasse, 
salle de bains, placard, wc. 2ème 
étage: palier, salle d'eau, 3 
chambres. Classe énergie : D.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

POILLE SUR VEGRE
� 64 200 € 

60 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1407. Fermette avec dépen-
dances sur terrain 1200m2 environ: cui-
sine (16,62m2), salon (19,53m2), pièce, 
chambre, salle d'eau avec wc. Cave avec 
accès extérieur. Dépendances à la suite: 
garage, anciennes étables, hangar sur 
l'arrière, anciennes soues. Classe énergie 
: DPE vierge.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 149 100 € 

142 000 € + honoraires : 7 100 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1000. CENTRE VILLE - 
Maison, rdc: entrée, salle à manger/
salon avec cheminée, cuisine aména-
gée et équipée, bureau, salle d'eau et 
wc, chambre, arrière cuisine et chauf-
ferie. Etage: palier, 2 ch en enfilade, 
grenier. Garage Jardin. En côté de la 
maison un locatif (loué 325 E.).

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 223 600 € 

215 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
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

NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ECORPAIN� 135 400 € 
130 000 € + honoraires : 5 400 € 

soit 4,15 % charge acquéreur

Réf. 101/1731. Maison de bourg, 
rdc: entrée, bureau, cuis am/équ, 
salle de séjour, salon, chaufferie, 
salle d'eau, wc. A l'étage: palier, 
4 ch. Chauff fuel. Dépendances: 
ancien atelier artisan 780m2 
env, wc, atelier. Réserve. Autre 
dépendance. Cour et terrain. 
Classe énergie : D.

NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ECORPAIN�
157 800 € 

150 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur

CAMPAGNE - Fermette: cuis., séj., 2 
ch., sdb, wc, grd salon avec mezzan. 
Gren. aménag. sur le tt. Nbres grdes 
dépend. Terrain env. 7000m2.

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

LA CHAPELLE AUX 
CHOUX

95 040 € 
90 000 € + honoraires : 5 040 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 2017MAIS96. Maison d'habi-
tation en bon état comprenant au 
rdc: salon-salle à manger, cuisine 
avec cheminée, couloir, wc., cellier. 
Etage : 3 chambres, salle d'eau, gre-
niers. Porche. Dépendances diverses. 
Jardin. Classe énergie : G.

Me E. GAUTIER - 02 43 46 30 57
nathalie.gautier.72060@notaires.fr

LA CHARTRE SUR LE 
LOIR

90 950 € 
85 000 € + honoraires : 5 950 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 117629. Maison d'habitation 
comprenant balcon sur le Loir 
accessible par escalier extérieur et 
courette. Entrée sur grand séjour 
cheminée, cuisine aménagée, cou-
loir avec placard, 2 chambres avec 
placards, salle d'eau avec placard, 
WC, bureau. Grenier accessible par 
trappe. Atelier et cave. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

LA FLECHE� 233 200 € 
220 000 € + honoraires : 13 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 785. Pavillon rénové de 128m2 
habitable. Rdc: entrée, séjour tra-
versant donnant sur véranda, cui-
sine US A/E donnant sur véranda, 
salle d'eau, 2 chambres et bureau. 
Combles: palier, 2 grandes chambres, 
salle d'eau. Garage attenant, abri de 
jardin, terrasse et jardin clos. Classe 
énergie : C.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LE LUDE� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13861/969. Fermette réno-
vée, rdc: entrée, cuis am/équ, salon 
sàm insert, wc. Etage: palier, 3 ch, 
sdb et wc. 2 caves troglo voûtées: 
buand, cellier, cave. Atelier et ch 
dans dép, grenier. Garages, hangar. 
Chauf pompe chaleur, puits. Terrain 
5200m2. Classe énergie : F.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MANSIGNE� 135 444 € 
129 000 € + honoraires : 6 444 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 2011m290. Maison proche com-
merces et lac de MANSIGNE, compr 
au rdc: cuisine A/E, séjour-salon-
chem, 3 ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, sd 
wc, grenier aménageable. Sous sol: 
garage-atelier, cave, pièce, chauf 
buand. Jardin, cour, sur terrain clos 
arboré 2202m2. Classe énergie : E.

Me E. GAUTIER
02 43 46 30 57
nathalie.gautier.72060@notaires.fr

MAYET� 148 400 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 13861/979. Maison avec vie de 
PP, rdc: entrée et dégag, séj, cuis am/
équ, ling, 2 ch, sde douche à l'ital., 
wc. Etage palier, 2 gdes ch, sde avec 
wc. Grenier. S/sol: gar 2 voit, 2 atel, 
buand, cave. Hangar métal. fermé 
62m2. Terrain 2410m2 accès ruisseau. 
Classe énergie : D.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MONTABON� 262 500 € 
250 000 € + honoraires : 12 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 123878. Maison d'habitation 
comprenant: entrée, cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur séjour/
salon, suite parentale (chambre, 
salle de bains et douches, dressing), 
toilettes. A l'étage: mezzanine, cou-
loir desservant 3 chambres, salle de 
douches et toilettes. Lingerie/buan-
derie. Grange, cave, terrain clos. 
Classe énergie : C.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 183 750 € 
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
fioul, dépendances en tôles et 
bois. Hangar. Cave.  Cour gravillon-
née avec puits, barbecue, terrasse, 
citerne à eau.  Jardin, potager. Trou 
de cave non attenant.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

COUTURE SUR LOIR
� 192 215 € 

185 000 € + honoraires : 7 215 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2019-13. Longère ent. rénovée, 
rdc: gd séjour-salon cheminée, cuis 
am/équ cheminée et four à pains, 
buand-chauf, wc. 1er étage: coin-
bureau en mezz, gde ch sous ram-
pants, 2 ptes ch sous rampants, sde 
avec wc. Cellier à l'ext. Cour et ter-
rain, parcelle de jardin avec cabanon 
de jardin en bois par derrière. Classe 
énergie : C.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

SOUGE� 155 850 € 
150 000 € + honoraires : 5 850 € 

soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2019-14. Pavillon à usage d'habi-
tation comprenant au rdc: entrée, 
salon/séjour, cuisine ouverte, buande-
rie/salle d'eau, wc avec lavabo, garage. 
Au 1er étage: palier, 3 chambres dont 
une avec dressing, salle de bains. 
2 terrasses. Dépendances. Jardin. 
Poulailler. Classe énergie : D.
SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST RIMAY� 217 151 € 
209 000 € + honoraires : 8 151 € 

soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2019-15. Longère à usage d'habi-
tation comprenant au rdc: entrée avec 
dressing, chambre/bureau, cuisine/salle-
à-manger avec poêle à bois, wc, salle de 
douche, salon. Au 1er étage: palier des-
servant 4 chambres dont 3 avec placards, 
dressing avec ballon d'eau chaude, salle 
de bains avec wc. Dépendances: grange 
sur 2 niveaux, bûcher, four à pains, 
caves, cagibi. Terrasse. Jardin arboré. 
Classe énergie : D.
SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

SOUGE� 18 300 € 
16 500 € + honoraires : 1 800 € 
soit 10,91 % charge acquéreur

Réf. TAB_2019-1. Terrain à bâtir de 
1500m2 ou plus sur la commune de 
Sougé.
SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

53 MAYENNE

MAISONS
JAVRON LES CHAPELLES

162 230 € 
155 000 € + honoraires : 7 230 € 

soit 4,66 % charge acquéreur

Réf. 2529. Proche JAVRON-LES-
CHAPELLES, ds un petit hameau. Belle 
propriété composée d'une maison 
d'habitation av entrée, sal +cheminée, 
séj +insert, cuis aménagée, remise et 
toilettes. A l'étage: 4 ch, sd'eau, 2 toi-
lettes et buand. Diverses dépendces 
à usage de gges, remises et atelier. 
Une maisonnette à finir de rénover. 
Cour et terrain av un plan d'eau. Le 
tt sur 5.780m2. Chauffage électrique. 
Assainissement individuel. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

MARCILLE LA VILLE
74 200 € 

70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2511. A 15mn de MAYENNE. Ancienne 
fermette composée d'une maison d'habi-
tation av sàm, cuisine (+ espace repas), 1 
ch, salle de bains et des toilettes. Ancienne 
étable, cellier et cave attenants à la 
maison. Chauffage électrique. Puits et eau 
de la ville. Assainissement individuel à 
prévoir. Une dépendce en pierres avec 2 
celliers (ancienne bergerie). Autre dépen-
dance à usage d'écurie et une grange en 
pierres. Cour, plan d'eau et terrain atte-
nant. Le tout pour 19.800m2 environ (pos-
sibilité de 4,5ha supplémentaires). Classe 
énergie : DPE vierge.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

ST AUBIN DU DESERT
26 500 € 

25 000 € + honoraires : 1 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2528. Maison de campagne en 
pierres, à finir de rénover, comprenant: 
pièce de vie + cheminée et cuisine avec 
coin buanderie. Cellier attenant pou-
vant être aménagé. Grange avec remise 
et cellier. Grenier au-dessus. Cour et 
terrain attenants. Le tout sur 1.099m2. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

ST GERMAIN  
DE COULAMER

31 800 € 
30 000 € + honoraires : 1 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2536. 10mn VILLAINES-LA-JUHEL, 
en campagne. Ancienne fermette avec 
maison à rénover compr: pièce de vie che-
minée, cellier avec four à pain. Grenier 
aménageable. Dépendances à usage de 
remise, bûcher, étable et garage. 2 autres 
dépendances non attenantes. Le tout sur 
un terrain de 3.748m2. Absence de mode 
de chauffage et de système d'assainis-
sement. Eau de la ville et électricité sur 
place. Classe énergie : DPE vierge.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
53 000 € 

50 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2046. A 3mn de VILLAINES-LA-
JUHEL. Spacieuse maison de cam-
pagne av entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur sal/séj cheminée insert, ch, 
sdb et toilettes. A l'étage: 3 ch, sd'eau 
et toilettes et grenier aménageable. 
Cave et atelier. Abri de jardin. Cour et 
terrain attenant. Le tout sur 1.020m2. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
153 972 € 

147 000 € + honoraires : 6 972 € 
soit 4,74 % charge acquéreur

Réf. 2519. A 5mn VILLAINES-LA-
JUHEL. Pavillon sur sous-sol en très 
bon état offrant salon/séjour chemi-
née, cuisine aménagée, 2 chambres, 
bureau (ou chambre), salle de bains 
et toilettes. A l'étage: 2 chambres, 
bureau, salle de bains avec toilettes 
et grenier. Au sous-sol: cuisine amé-
nagée avec coin repas, toilettes, 
atelier et remise, buanderie et chauf-
ferie, cave et garage. Chauffage fuel 
et bois Cour et terrain attenant en 
partie boisé. Le tout sur 6.617m2. 
Assainissement collectif. Classe éner-
gie : D.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00 ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
BLANDOUET ST JEAN

371 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/968. Demeure de carac-
tère, rdc: entrée, cuis am/équ, 
bureau, wc et séj. Etage: 3 ch dt 
1 suite par. avec sdb et wc, 2ème 
sde avec wc. Grenier partie isolé et 
amén. S/sol. 2 annexes: s. réception 
75m2, studio avec ch, sde et wc. 
Garages. Parc, 2 vergers, 6000m2. 
Classe énergie : D.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

75 PARIS

APPARTEMENTS
8e arrondissement

1 122 120 € 
1 080 000 € + honoraires : 42 120 € 

soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 49075-359813. Appartement 
dans résidence de standing à 2 pas 
des Champs-Élysées. L'appartement 
est composé d'une entrée, d'un 
salon séjour, d'une cuisine aména-
gée, de 2 belles chambres, d'une 
salle de bains. Place de parking 
privée, cave.

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Gildas Racapé
07 87 95 71 74 
gracape@immonot.com

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières
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GUERANDE� 265 200 € 
255 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
5mn centre. Maison récente T4 de 2013 
en ossature bois comprenant entrée av 
placard, séj-salon donnant sur terrasse, 
cuisine ouverte A/E, arrière-cuisine, wc, 
1 ch av sde privative. Etage: 2 ch, sdb 
av wc. Cabanon de jardin. Classe éner-
gie : A. Réf 128/344 

Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX

02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

LA CHEVROLIERE� 222 800 € 
215 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Cadre résid, sur 
1066m2 de terrain. Maison plain-pied 
2012 (RT 2005) ossature bois: entrée, 
pièce de vie séj-salon, cuis a/e, cellier, 
dégag, 3 ch, sde, wc. Gar. indép. Préau 
fermé. Tél 02.40.78.99.79. Classe 
énergie : C. www.notaires-saint-phil-
bert-de-grand-lieu.fr Réf 44039-359182 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28  

ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

LA CHEVROLIERE� 227 970 € 
220 000 € + honoraires : 7 970 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison plain pied 127m2 hab: hall, 
séjour-salon sur terrasse, cuis am/
équ, lingerie-cellier, 4 ch, 2 sdb, 2 wc, 
rangements. Sur terrain 940m2. Maison 
familiale avec rafraich. et finitions 
d'aménag. à prévoir. Classe énergie 
: E. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-360908 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28  

ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

LA CHEVROLIERE� 284 600 € 
275 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Maison 2017, RT 2012, 100m2 hab, 
rdc: hall, wc, séjour sur terrasse et cuis 
ouv am, cellier, suite parentale. Etage: 
palier, wc, sdb, 3 ch. Garage attenant 
15,80m2. Chalet bois. Sur terrain clos 
et aménagé 467m2. Chauf gaz de ville. 
www.notaires-saint-philbert-de-grand-
lieu.fr Réf 44039-361933 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28  

ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

LA TURBALLE� 291 200 € 
280 000 € + honoraires : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche commerces et centre. Maison 
offrant entrée av placards, cuisine amé-
nagée, séj-salon traversant av chemi-
née, sde avec wc, 2 pces en enfilade. 
A l'étage: palier desservant 4 ch, sdb, 
wc, grenier. Terrasse et jardin. Classe 
énergie : C. Réf 128/335 

Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX

02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

SAFFRE� 101 000 € 
95 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6,32 % charge acquéreur
Appt 84m2 vendu av locataire en place, 
idéalement situé au coeur du bourg 
compr: grde cuisine, séjour, salle d'eau 
et wc. A l'étage: 2 ch et grenier. Petites 
dépendces en pierre et garage en 
pierre. Cour en indivision. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 44067-649 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

ST NAZAIRE� 294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Idéalement situé sur le bord de mer, à 
proximité immédiate des commerces. 
Appt T3 de 87m2 environ: entrée av 
placard, sal séjour donnant sur balcon 
coté mer, cuis équip ouverte, 2 ch, sdb 
av douche, wc, coin buanderie. Gge 
et cave. Immeuble avec ascenseur. 
Décoration à prévoir. Réf 44088-3537ED 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ST NAZAIRE� 298 480 € 
287 000 € + honoraires : 11 480 € 
soit 4 % charge acquéreur
HYPER CENTRE VILLE - Esprit loft 
pour cet appt atypique de 130m2 
environ compr: entrée, salon séjour 
avec cuisine équipée de 62m2 env 
donnant sur terrasse, 3 chambres, 
bureau, lingerie, sde, wc. Décoration 
actuelle. Cave. Petite copropriété 
sans charges. Réf 44088-3587ED 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

CASSON� 199 310 € 
190 000 € + honoraires : 9 310 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Longère av cachet, 120m2: pce de 
vie/terrasse sud et jardin paysager, 
cuis A/E, dégag, sdb, 3 ch à l'étage 
et sde, ch indép. en rdc av sde priv. 
et mezzan. et ch à l'étage. Idéal 
ch d'hôte att. Jardin, 2 hangars en 
retrait non visible de la maison. Puits. 
Classe énergie : D. Réf 44067-641 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

CORCOUE SUR LOGNE� 253 700 € 
245 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
5/6km La Limouzinière. Maison 2006, 
157m2 hab: hall, séj poêle bois, cuis 
am, cellier, chauff, 2 wc, 3 ch, dressing/
bureau, sde. 2 gges de 30m2/préau 35m2. 
Terrain 1.200m2. Chauff aéro. Classe 
énergie : C. www.notaires-saint-philbert-
de-grand-lieu.fr Réf 44039-359062 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28  

ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

LE PIN� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison neuve de plain-pied compre-
nant: entrée, salon salle à manger, 
3 chambres, salle de bains, garage. 
Le tout sur un terrain de 1229m2. 
Chauffage à pelets, chauffe eau. 
Grenier aménageable au dessus du 
garage. Maison RT 2012 et PMR. 
Classe énergie : B. Réf 49095-913 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

ST COLOMBAN� 124 970 € 
120 000 € + honoraires : 4 970 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison anc, 83m2 hab, rdc: séj, cuis 
am, pte sde. 1er: 2 ch, bureau, wc, 
dégag. Cour, buanderie et cuve fuel. 
Atelier, garage. Terrain 646m2, puits. 
CU positif pour détach. terrain avec 
extension réseaux. Classe énergie : 
DPE vierge. www.notaires-saint-phil-
bert-de-grand-lieu.fr Réf 44039-362055 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28  

ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

ST LYPHARD� 353 600 € 
340 000 € + honoraires : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
LA MADELEINE - Maison fin des 
années 90 avec extension ossature 
bois de 2013: entrée, salon, séjour 
avec cuis ouverte A/E, arr-cuis, wc, 2 ch 
dont une av sdb priv. Etage: 3 ch, sde, 
wc, bureau. Garage double avec pan-
neaux solaires rapportant env. 1500E/
an. Classe énergie : A. Réf 128/345 

Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX

02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

ST NAZAIRE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A proximité immédiate des com-
merces et commodités du bord de 
mer de Kerlede. Maison de plain pied 
à rénover: entrée, cuisine, séjour, 
2 chambres, salle de bains, wc. 
Garage. Jardin devant et derrière. 
Réf 44088-3558ED 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

TREILLIERES� 314 400 € 
300 000 € + honoraires : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
TREILLIERES SUD, proche Orvault 
Grand Val. Joli hameau au calme. 
Maison pierre 146m2 à rafraîchir, rdc: 
entrée, séjour chem, cuis, dégag, sde 
et wc. Etage: palier, dressing, 3 ch, 
sdb et wc, greniers. Terrain 1391m2, 
ptes dépend, sans vis à vis. Garage 
att. Classe énergie : D. Réf 44067-654 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

GUERANDE (44350)

Mes Mathieu 
BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX
2 rue du Pavé de Beaulieu - 
BP 5126
Tél. 02 40 62 18 00  
Fax 02 40 62 00 52
etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

Mes Patrick 
GASCHIGNARD et 
Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République  
BP 11
Tél. 02 40 57 97 00  
Fax 02 40 57 60 99
patrick.gaschignard@
notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS
12 avenue Louis Barthou
Tél. 02 28 55 09 17  
Fax 02 28 55 90 57
patricia.attias@notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

OFFICE NOTARIAL 
TRANSATLANTIQUE
50 rue du Général de Gaulle 
BP 168
Tél. 02 40 22 08 72  
Fax 02 40 66 61 62
office.44088@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND 
LIEU (44310)

SELAS Olivier FRISON 
et Jean-Charles 
VEYRAC
1 rue le Moulin de la Chaussée
Tél. 02 40 78 86 11  
Fax 02 40 78 74 02
grandlieu@notaires.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants,  
votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique, 119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX -  

Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 - chambre.loire-atlantique@notaires.fr
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VRITZ� 78 600 € 
75 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc: salon 
salle à manger, cuisine, salle 
de bains, wc. A l'étage: palier, 2 
chambres, grenier aménagé, débar-
ras. A l'extérieur: cave, chaufferie, 
atelier, étable, garage. Le tout sur un 
terrain de 1295m2. Réf 49095-1015 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

BLAIN� 58 000 € 
53 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 9,43 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, viabilisé 
Eau+EDF+gaz+tél+TAE, situé dans 
le lotissement de ''La Garennes de 
Rohan'', tranche 3. Réf 44067-655 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

GRANDCHAMPS DES FON-
TAINES� 115 500 € 
109 500 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 645m2, viabilisé 
eau+EDF+tél en lotissement privé. 
Environnement calme, très proche 
bourg et commerces. Prévoir assai-
nissement autonome. Réf 44067-639 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

PETIT MARS� 28 000 € 
25 000 € + honoraires : 3 000 € 
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